
 

 
                           

    
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea numărului şi a structurii personalului 

 nedidactic din învăţământul special, pentru anul 2011 
 

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
 Având în vedere: 
 - Expunerea de motive nr.1647 din 14.03.2011 a Preşedintelui Consiliului Judeţean 
Ialomiţa, 
 Examinând: 
 - Adresa nr.2119 din 14.02.2011 a Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Ialomiţa şi adresa nr.205 din 02.03.2011 a Şcolii Speciale de Arte şi Meserii 
Slobozia; 
 -  Raportul  nr.1600 din 11.03.2011 al  Direcţiei  Buget  Finanţe; 
 - Raportul nr. 1773 din 17.03.2011 al Comisiei pentru învăţământ, muncă, sănătate, 
familie şi asistenţă socială, 
 În conformitate cu: 
 - prevederile Legii educaţiei naţionale nr.1/2011; 
 - prevederile Hotărârii Guvernului nr. 2192/2004 pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind finanţarea şi administrarea unităţilor de învăţământ preuniversitar de 
stat; 
 - prevederile art.91 alin.(1) lit.f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 -  prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

În temeiul art.97 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 Art.1  Se aprobă numărul şi structura personalului nedidactic al Şcolii Speciale de 
Arte şi Meserii Slobozia, pentru anul 2011, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.  
  

Art.2 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data comunicării. 
 

R O M Â N I A 
CONSILIUL JUDEŢEAN IALOMIŢA 



 

 Art.3 Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre se va comunica, 
spre ducere la îndeplinire, Inspectoratului Şcolar Judeţean Ialomiţa, Şcolii Speciale de Arte şi 
Meserii Slobozia, Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Ialomiţa şi 
Direcţiei Buget Finanţe din cadrul Consiliului Judeţean Ialomiţa, urmând să fie publicată în 
Monitorul Oficial al judeţului Ialomiţa şi pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 
 
 
 

PREŞEDINTE                                                           Contrasemnează 
                                                                           Secretarul judeţului Ialomiţa 

Vasile Silvian CIUPERCĂ                                            Constantin STOENESCU 
 
 
 
 
 
  
Nr. 14                                                                                                                  
Adoptată la Slobozia                                                                                                                           
Astăzi  22.03.2011                                                                                                                                         
 


